## 江苏裕兴薄膜科技股份有限公司 关于第二期员工持股计划非交易性过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

江苏裕兴薄膜科技股份有限公司(以下简称"公司")于2019年8月8日 分别召开第四届董事会第八次会议、第四届监事会第四次会议,于2019年8月 27 日召开 2019 年第一次临时股东大会,审议通过了《关于公司第二期员工持股 计划(草案)及其摘要的议案》、《关于公司第二期员工持股计划管理办法的议 案》等相关议案,并授权公司董事会办理公司第二期员工持股计划有关事项。公 司第二期员工持股计划股票来源为公司回购专用账户内已回购的股票,受让公司 回购股票的价格为 4.16 元/股, 受让股份不超过 5,210,000 股。截至 2019 年 7 月 26 日,公司回购专用证券账户内的股份数量为 6,180,134 股。具体内容详见 公司在中国证监会指定的创业板信息披露网站披露的相关公告。

2019年9月26日,公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出 具的《证券过户登记确认书》,公司回购专用证券账户所持有的 5,160,000 股公 司股票已于2019年9月25日非交易过户至"江苏裕兴薄膜科技股份有限公司-第二期员工持股计划"专用证券账户。依据公司第二期员工持股计划(草案), 本计划持股期限的前12个月内为锁定期,存续期为48个月,自公司公告最后一 笔标的股票过户至本员工持股计划名下之日起算。

特此公告。

江苏裕兴薄膜科技股份有限公司董事会 2019年9月27日

